







Z OSTATNIEJ CHWILI

Przemówienie Mac Donalda na obiedzie wydanym przez rząd kanadyjski.

OTTAWA, 18.X. Odpowiadając na przemówienie powitalne premiera kanadyjskiego Mackensie Kinga...

mowane, a jeżeli jakkolwiek inny kraj wyrazi pragnienie otrzymania w tej sprawie informacji...

W przemówieniu swoim premier kanadyjski podkreślił, iż Hoover i Mac Donald dali światu wspaniały przykład...

Mac Donald wycofuje się z życia politycznego?

LONDYN, 18.X (Pat.). Dzisiaj wieczorem agencja „Central News” podaje z Ottawy wiadomość, że Mac Donald w mowie...

Zarówno syn Mac Donalda, przebywający w Londynie, jak i koledzy gabinetowi premiera nie wierzą w możliwość tego rodzaju zamiaru...

W ostatnim czasie żadnego zamiaru wycofania się z życia politycznego. Przeciwnie miał szereg planów i projektów na dalszą przyszłość.

Dziennik „Evening Standard”, który połączył się telefonicznie z Kanadą, dowiaduje się od osoby z otoczenia premiera, że Mac Donald nie poczynił żadnych aluzji...

Wiadomość o przekazaniu rozpoczętego przez siebie dzieła do rąk innych kondentów w kolach politycznych Londynu w ten sposób, że dalsze rokowania w sprawie porozumienia angielsko-amerykańskiego prowadzone już będą na drodze dyplomatycznej.

Żywcem pogrzebani.

ŁÓDŹ, 18-X (Pat.). Dziś rano Pogotowie Ratunkowe zostało zalarmowane wieścią o katastrofie na odcinku robót kanalizacyjnych przy ul. Krzemienieckiej...

O godz. 9 rano zatrudnieni na rusztowaniu robotnicy usłyszeli trzask desek i belek, podtrzymujących olbrzymie zwaly ziemi.

Strasna katastrofa lotnicza.

BYDGOSZCZ, 18.X. (Pat.). W dniu dzisiejszym w godzinach przedpołudniowych samolot wojskowy, szybujący nad placem ćwiczeń za szkołą podchorążych w Bydgoszczy, stanął nagle wskutek eksplozji zbiornika z benzyną w płomieniach...

Kino Miejskie SALA MIEJSKA Ostrobramska 5.

KINO-TEATR „HELIOS” Wileńska 38.

KINO-TEATR „HOLLYWOOD” Mickiewicz 22.

KINO Piccadilly Wielka 42. Tel. 17-85.

Kino Kolejowe OGNISKO (obok dworca kolejowy).

KINO LUX Mickiewicza 11.

„O ŚWICIE” (Miss Cavell) Niezapomniana tragedia sądu wojennego bezlitosnych kapłanów wojny...

„OSTATNI ROMANS” (adjutant jej książ. mości) w rol. główn. męczennica młodości Hr. Agnes Esterhazy i oszusta Liljan Ellis.

„INTRYGANT” Uznany przez Akademię Nauk i Sztuki za najlepsze arcydzieło

„ZAGŁADA ROSJI” Wielki epokowy dramat, którego treścią jest RASPUTIN i KOBIECY.

„Romans księżniczki” (Niczynie dzieci) z życia na dworze cesarskim Habsburgów.

„TITANIK” (Miasto matzeń) Atrakcyjny dramat z życia Nowego Jorku.

„Cierpienia miłości” („Z rajy bolszewickiego”) W filmie biorą udział pułk. polskich ułanów, szwoleżerów oraz artylerji.

Stocznia Gdańska Pompy Wirowe dla wszelkich celów i wszelkich mocy.

POŃCZOCHY I SKARPETKI TANIO

ECOLE PIGIER de PARIS pensjonat dla młodych panien w pobliżu Paryża

KURJER WILEŃSKI Spółka z ogranicz. odpowiedzialnością

KAPUSTĘ GŁOWIASTĄ w ładunkach wagonowych w dobrym towarze

SPRZEDAŻ mieszkaniowa z 5 pokojów z kuchnią i ze wszelkimi wygodami

PIANINA pierwszorzędnych firm SPRZEDAJE na dogodnych warunkach

KRAWCOWA z długoletnią praktyką poszukuje pracy w domach prywatnych

Do sprzedania dębowa szafa do ubrania rozbiorna, Baksza Nr. 4

Nauczycielka z uniwers. wykształceniem po studiach zagranicą daje LEKCJE ANGLIJSKIEGO

Węgiew opalowy, kowalski i szwepny. Drzewo szczapowe i rąbane, dostawa niezwłoczna

BEZ KOSZTÓW i najdogodniej załatwiamy lokatę kapitałową

Sprzedam DOM na Zwierzynie przy ul. Dzielnej 17/45.

Udzielam lekcji języka polskiego, historii, literatury polskiej, historii Polski.

Buchalter-bilansista przyjmie posadę stałą, lub godzinową.

Dr. med. MARIAN MIENICKI Adjunkt kliniki skórno-syfili. Uniwersytetu S.B.

Kursy Kierowców Samochodowych STOWARZYSZENIA TECHNIKÓW POLSKICH

FARBIARNIA FUTER „FUTROPOL” ul. Popławska 30.

W. SOMERSET MAUGHAM. Siła wyższa. (Z cyklu „SAMOTNE DUSZE”). Przekład autoryzowany Janiny Sujkowskiej.

— Czy pozwolił mi się odwieść do ujęcia rzeki? — Może lepiej będzie, gdy się tutaj pożegnamy? — Dobrze. Położę się teraz. Poszedł do swego pokoju, i za parę minut usłyszał, jak rzucił się na łożko.